
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 29 marca 2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm. ) oraz na podstawie art. 94, 211, 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-
nych 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ), art. 166, 166a i 184 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm. ) w związku z art. 121 
ust.4,5,9
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1241 )

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. zmienionej Zarzą-
dzeniem Burmistrza Nr 5/2010 z 05.01.2010r., Uchwałą Rady Miejskiej 
Nr XXXIII/ 206 /10 z 12.02.2010r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2010 z 03.03.2010r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 27.004.476 zł. zwiększa się do wysokości 31.609.260 zł.
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 24.673.583 zł. zwiększa się do wysokości 27.343.367 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 2.330.893 zł. zwiększa się do wysokości 4.265.893 zł.
      / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 36.613.861 zł. zwiększa się do wysokości 39.018.150 zł.
    w tym :

    - wydatki bieżące w kwocie 22.839.387 zł. zwiększa się do wysokości 23.444.238 zł.
    - wydatki majątkowe w kwocie 13.774.474 zł. zwiększa się do wysokości 15.573.912 zł.
      / Zał. Nr 2 /

§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków na
    zadania zlecone na 2010r.



   / Zał. Nr 3 /
§ 3

1. Uaktualnia się Zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na wieloletnie programy
    inwestycyjne w latach 2010 - 2014
    / Zał. Nr 4 /

§ 4
1. Uaktualnia się Zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2010r.
    / Zał. Nr 5 /  

§ 5
1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7.408.890 zł., który zostanie sfinansowany 
    przychodami z tytułu:
   1) zaciąganych kredytów w kwocie                                                        - 2.519.597 zł.
   2) zaciąganych pożyczek w kwocie                                                        - 4.889.293 zł.
       w tym:
       - na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
         z budżetu Unii Europejskiej w kwocie                                             - 1.581.085 zł.

2. Uaktualnia się Zał. Nr 7 Uchwały Budżetowej - Przychody i rozchody budżetu na 2010r.
    / Zał. Nr 6 / 

§ 6
1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych
    papierów wartościowych w kwocie 9.684.711 zł.,
    z tego na:
    1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  -    2.275.821 zł.
    2) finansowanie planowanego deficytu budżetu                                           -    5.827.805 zł.
    3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budże-
tu
        Unii Europejskiej                                                                                      -    1.581.085 zł.

§ 7
1. Uchyla się Zał. Nr 13 Uchwały Budżetowej - Przychody i wydatki Gminnego Funduszu
    Ochrony Środowiska.

§ 8
1. Ustala się plan dochodów  i plan wydatków na cele związane z ochroną środowiska okre-
ślone
    w ustawie o ochronie środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 17 

§ 9
1. Uaktualnia się Zał. Nr 14 - Prognoza kwoty długu na 2010r. i lata następne
    / Zał. Nr 7 /

§ 10
1. Uaktualnia się Zał. Nr 15 Uchwały Budżetowej - Plan dochodów budżetu państwa na 
2010r.
    / Zał. Nr 8 /

§ 11



1. Uaktualnia się Zał. Nr 6 Uchwały Budżetowej - Wydatki na programy i projekty realizowa-
ne
    ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010r.
    / Zał. Nr 9 /

§ 12
1. Uaktualnia się Zał. Nr 9 Uchwały Budżetowej - Dotacje podmiotowe w 2010r.
    / Zał. Nr 10 /

§ 13
1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku
    budżetowym przyjmowane są na konto wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków tych
    podmiotów w danym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków budżetowych dotyczących lat
    poprzednich przyjmowane są na konto dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody 
    gminy.

§ 14
1. Ustala się kwotę 50.000 zł., do której Burmistrz może udzielać poręczeń i gwarancji. 

§ 15
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 16
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę  4.604.784 zł.

1. W dz. 600 rozdz. 60016 "Drogi publiczne gminne" otrzymano dotację celową z budżetu 
    państwa  w kwocie 1.935.000 zł.  na dofinansowanie realizacji inwestycji  pn. Przebudowa
    drogi gminnej Brześć Kujawski - Smólsk w ramach programu wieloletniego pn. Narodowy
    Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.
    Dotacja została przyznana w wysokości wynikającej ze złożonego wniosku.  

2. W dz. 750 rozdz. 75011 "Urzędy Wojewódzkie" zmniejszono dotację celową na zadania
    zlecone o kwotę 200 zł. 

3. W dz. 758 rozdz. 75801 "Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
    terytorialnego" Minister Finansów zwiększył kwotę subwencji oświatowej na 2010r. o 
kwotę
    189.797 zł.

4. W dz. 851 rozdz.85195 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania zle-
cone
    z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych kosztów wydania decyzji w sprawach świad-
cze-
    niobiorców innych niż spełniających kryterium dochodowe w kwocie 200 zł.

5. W dz. 852 rozdz. 85212 "Świadczenia rodzinne ..." zwiększono dotację celową na zadania 
     zlecone o kwotę 55.400 zł.
    - rozdz. 85216 "Zasiłki stałe" zmniejszono dotację celową na zadania własne o kwotę 
27.000,-
    Ze względu na zwiększenie przez Wojewodę planu dochodów budżetu Państwa na 2010r.
    z tyt. zadań zleconych, plan dochodów budżetu gminy w rozdz. 85212 §  2360 został
    zwiększony o kwotę 2.200 zł.

6. W dz. 854 rozdz. 85415 "Pomoc materialna dla uczniów"otrzymano dotację celową na za-
dania
    własne w kwocie 249.387 zł. z przeznaczeniem na pomoc materialną o charakterze socjal-
nym
    dla uczniów.

7. W dz. 900 rozdz. 90019 "Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar
    za korzystanie ze środowiska" zwiększono plan dochodów o kwotę planu przychodów
    Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska tj. o kwotę 2.200.000 zł.
    Z dniem 01 stycznia 2010r. Gminny Fundusz Ochrony Środowiska został zlikwidowany na
    mocy ustawy z dnia 20.11.2009r.o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz
    niektórych innych ustaw. Art.16 ust. 5 w/w ustawy nakazuje dostosowanie uchwał
    budżetowych na 2010 rok do przepisów niniejszej ustawy w terminie 3 miesięcy od dnia jej
    wejścia w życie tj. do 31 marca 2010r.  

Ponadto dokonano przesunięć w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego. 
     



Załącznik Nr 1
Dochody budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 313 898,00 1 935 000,00 2 248 898,00

 60016  Drogi publiczne gminne 313 898,00 1 935 000,00 2 248 898,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 1 935 000,00 1 935 000,00

750   Administracja publiczna 126 625,00 - 200,00 126 425,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 625,00 - 200,00 126 425,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

126 600,00 - 200,00 126 400,00

758   Różne rozliczenia 10 159 211,00 189 797,00 10 349 008,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu te-
rytorialnego 7 872 052,00 189 797,00 8 061 849,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 872 052,00 189 797,00 8 061 849,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 200,00 200,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 200,00 200,00

852   Pomoc społeczna 4 716 100,00 30 600,00 4 746 700,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego

3 382 000,00 57 600,00 3 439 600,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

3 376 600,00 55 400,00 3 432 000,00

  2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych ustawami

5 400,00 2 200,00 7 600,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej.

24 900,00 0,00 24 900,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 6 038,00 6 038,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 900,00 - 6 038,00 18 862,00

 85216  Zasiłki stałe 137 000,00 - 27 000,00 110 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 137 000,00 - 27 000,00 110 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 249 387,00 249 387,00



 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 249 387,00 249 387,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-
snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 249 387,00 249 387,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 505 810,00 2 200 000,00 3 705 810,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200 000,00 200 000,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

 
Razem: 27 004 476,00 4 604 784,00 31 609 260,00



Załącznik Nr 2
Wydatki budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 347 131,00 488 875,00 836 006,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 400,00 229 600,00 340 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 400,00 229 600,00 340 000,00

 01095  Pozostała działalność 220 876,00 259 275,00 480 151,00

  4270 Zakup usług remontowych 21 853,00 259 275,00 281 128,00

600   Transport i łączność 6 300 857,00 743 904,00 7 044 761,00

 60016  Drogi publiczne gminne 6 300 857,00 743 904,00 7 044 761,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 348,00 50 000,00 124 348,00

  4270 Zakup usług remontowych 215 000,00 - 51 900,00 163 100,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 727 600,00 745 804,00 5 473 404,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 876,00 99 637,00 494 513,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 753,00 - 99 637,00 369 116,00

750   Administracja publiczna 3 229 042,00 5 000,00 3 234 042,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 229 620,00 0,00 229 620,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 0,00 160 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 783 172,00 5 000,00 2 788 172,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 345,00 6 000,00 245 345,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 234 345,00 6 000,00 240 345,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 345,00 6 000,00 118 345,00

801   Oświata i wychowanie 9 741 176,00 68 318,00 9 809 494,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 084 222,00 60 318,00 5 144 540,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-
temu oświaty 0,00 321 544,00 321 544,00

  2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki syste-
mu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednost-
ka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

281 226,00 - 281 226,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 130 407,00 2 000,00 132 407,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-
temu oświaty 0,00 23 800,00 23 800,00



  2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki syste-
mu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednost-
ka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

21 800,00 - 21 800,00 0,00

 80104  Przedszkola 1 103 751,00 6 000,00 1 109 751,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sys-
temu oświaty 0,00 39 202,00 39 202,00

  2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki syste-
mu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednost-
ka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

33 202,00 - 33 202,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 130 000,00 21 371,00 151 371,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00 21 171,00 151 171,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 21 171,00 74 171,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

852   Pomoc społeczna 5 780 600,00 28 400,00 5 809 000,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjne-
ego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 376 600,00 55 400,00 3 432 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 275 302,00 55 400,00 3 330 702,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

24 900,00 0,00 24 900,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 0,00 24 900,00

 85216  Zasiłki stałe 137 000,00 - 27 000,00 110 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 - 27 000,00 110 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 236 169,00 249 387,00 485 556,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 249 387,00 249 387,00

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 246 828,00 246 828,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 559,00 2 559,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 968 600,00 773 034,00 8 741 634,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 314 500,00 657 059,00 7 971 559,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 030,00 1 779 063,00 1 794 093,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 709 088,00 - 1 122 004,00 3 587 084,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 7 320,00 7 320,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 320,00 7 320,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 528 100,00 73 655,00 601 755,00



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 655,00 73 655,00

 90095  Pozostała działalność 15 000,00 35 000,00 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 277 000,00 20 000,00 297 000,00

 92601  Obiekty sportowe 0,00 20 000,00 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

 
Razem: 36 613 861,00 2 404 289,00 39 018 150,00



Załącznik Nr 3
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

  2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami ad-
ministracji rządowej

2 000,00 0,00 2 000,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 600,00 - 200,00 126 400,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

126 600,00 - 200,00 126 400,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 950,00 0,00 1 950,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 950,00 0,00 1 950,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

1 950,00 0,00 1 950,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 200,00 200,00

852   Pomoc społeczna 3 376 600,00 61 438,00 3 438 038,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-
nia społecznego

3 376 600,00 55 400,00 3 432 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

3 376 600,00 55 400,00 3 432 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraja-
ce niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadcze-
nia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

0,00 6 038,00 6 038,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 6 038,00 6 038,00

Razem: 3 507 150,00 61 438,00 3 568 588,00



Załącznik Nr 3
Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 2 000,00 0,00 2 000,00

 71035  Cmentarze 2 000,00 0,00 2 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 126 600,00 - 200,00 126 400,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 600,00 - 200,00 97 400,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 724,00 0,00 9 724,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 470,00 0,00 16 470,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 806,00 0,00 2 806,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 950,00 0,00 1 950,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochro-
ny prawa 1 950,00 0,00 1 950,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660,00 0,00 1 660,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 0,00 250,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 0,00 40,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 200,00 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

852   Pomoc społeczna 3 376 600,00 61 438,00 3 438 038,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego

3 376 600,00 55 400,00 3 432 000,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 275 302,00 55 400,00 3 330 702,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 500,00 0,00 65 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 0,00 5 700,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 0,00 10 800,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 0,00 1 750,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 598,00 0,00 2 598,00

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 0,00 1 500,00



  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 150,00 0,00 3 150,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 500,00 0,00 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej.

0,00 6 038,00 6 038,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 6 038,00 6 038,00

Razem: 3 507 150,00 61 438,00 3 568 588,00



Załącznik Nr 4
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2014

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość

 50 158 891,00

 Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 010/01010/6050 2010 - 2010 340 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 340 000,00

 Dochody własne jst 340 000,00  
 Nr 10/2010 - Przebudowa ciągów pieszo - jezdnych w m. Wie-

niec Zdrój 600/60016/6050 2008 - 2011 1 359 746,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 6 500,00

 Dochody własne jst 6 500,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 174 000,00

 Dochody własne jst 174 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 179 246,00

 Dochody własne jst 1 179 246,00  
 Nr 12/2010 - Przebudowa drogi Kąkowa Wola - Kąkowa Wola 600/60016/6050 2008 - 2012 2 459 854,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 16 071,00

 Dochody własne jst 16 071,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 494 783,00

 Dochody własne jst 494 783,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 454 000,00

 Dochody własne jst 454 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 680 000,00

 Dochody własne jst 680 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 815 000,00

 Dochody własne jst 815 000,00  
 Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z 

oświetleniem ulicy Al. Łokietka 600/60016/6050 2009 - 2010 584 633,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 32 453,00

 Dochody własne jst 32 453,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 552 180,00

 Dochody własne jst 249 942,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 302 238,00  



 Nr 14/2010 - Przebudowa drogi gminnej Brześć Kuj. - Smólsk 600/60016/6050 2009 - 2010 2 492 033,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 35 187,00

 Dochody własne jst 35 187,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 2 456 846,00

 Dochody własne jst 917 025,00  
 Inne 311 398,00  
 Inne 1 228 423,00  

 Nr 15/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Piastowska, Zielna, 
Prosta i Kujawska w Brześciu Kujawskim 600/60016/6050 2009 - 2010 1 263 258,00

 Dochody własne jst 927 258,00  
 Inne 336 000,00  

 Nr 17/2010 - Budowa chodnika przy Gimnazjum Nr 2 w Wieńcu 600/60016/6050 2010 - 2010 5 049,00

 Dochody własne jst 5 049,00  
 Nr 18/2010 - Opracowanie dokumentacji na budowę dróg gmin-

nych 600/60016/6050 2010 - 2010 100 000,00

 Dochody własne jst 100 000,00  
 Nr 19/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Wie-

niec - Wieniec Zalesie 600/60016/6050 2008 - 2011 1 377 246,00

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 377 246,00

 Dochody własne jst 1 377 246,00  
 Nr 2/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Kuczyna-

-Krowice od km 0+953 do km 2+620 600/60016/6050 2007 - 2011 1 392 699,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 5 255,00

 Dochody własne jst 5 255,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 387 444,00

 Dochody własne jst 1 387 444,00  
 Nr 20/2010 - Przebudowa ulicy Parkowej i Kołłątaja w Brześciu 

Kujawskim - Szlak pieszy 600/60016/6050 2009 - 2011 646 767,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 7 165,00

 Dochody własne jst 7 165,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 328 154,00

 Dochody własne jst 135 879,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 192 275,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 311 448,00

 Dochody własne jst 311 448,00  



 Nr 21/2010 - Budowa chodnika wraz z przebudową drogi woje-
wódzkiej z kanalizacją deszczową w Wieńcu 600/60016/6050 2009 - 2011 2 862 910,00

 Dochody własne jst 2 862 910,00  
 Nr 22/2010 - Zagospodarowanie terenu Zespołu Szkół Publicz-

nych ul. H.Sawickiej w Brześciu Kujawskim 600/60016/6050 2009 - 2012 58 843,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 58 843,00

 Dochody własne jst 58 843,00  
 Nr 29/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Brzozowej, Słonecz-

nej i Kwiatowej w Wieńcu - II etap 600/60016/6050 2010 - 2010 41 253,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 41 253,00

 Dochody własne jst 41 253,00  
 Nr 6/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Stary 

Brześć 600/60016/6050 2008 - 2010 611 034,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 9 533,00

 Dochody własne jst 9 533,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 101 463,00

 Dochody własne jst 101 463,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 500 038,00

 Dochody własne jst 500 038,00  
 Nr 7/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Mie-

chowice - Miechowice Nowe 600/60016/6050 2008 - 2011 1 474 767,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 33 367,00

 Dochody własne jst 33 367,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 400 300,00

 Dochody własne jst 400 300,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 457 000,00

 Dochody własne jst 457 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 584 100,00

 Dochody własne jst 584 100,00  
 Nr 23/2010 - Zagospodarowanie terenu po targowisku - ul. Kra-

kowska i Kilińskiego w Brześciu Kujawskim 700/70005/6050 2007 - 2010 48 028,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 48 028,00

 Dochody własne jst 48 028,00  
 NR 3/2010- zakupy inwestycyjne 700/70005/6060 2010 - 2010 506 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 506 000,00

 Dochody własne jst 506 000,00  



 Nr 3/2010 - Zakupy inwestycyjne 750/75023/6060 2010 - 2010 45 000,00

 Dochody własne jst 25 000,00  
 Dochody własne jst 20 000,00  

 Nr 9/2010 - Przebudowa i remont obiektu świetlicy wiejskiej 
wraz z częścią garażową w m. Rzadka Wola 754/75412/6050 2008 - 2010 331 755,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 13 410,00

 Dochody własne jst 13 410,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 200 000,00

 Dochody własne jst 200 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 118 345,00

 Dochody własne jst 118 345,00  
 Nr 27/2010 - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Brze-

ziu 801/80101/6050 2010 - 2010 20 000,00

 Dochody własne jst 20 000,00  
 Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujaw-

skim 900/90001/6050 2008 - 2010 3 101 992,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 72 386,00

 Dochody własne jst 72 386,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 050,00

 Dochody własne jst 3 050,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3 026 556,00

 Dochody własne jst 26 000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 086 572,00  
 WFOŚiGW 1 913 984,00  

 
Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza 
Zgłowiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, 
Machnacz wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym 
Brześciu

900/90001/6050 2008 - 2012 15 305 925,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 538 650,00

 Dochody własne jst 538 650,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 582 484,00

 Dochody własne jst 286 217,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 710 456,00  
 WFOŚiGW 1 585 811,00  

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3 170 940,00



 Dochody własne jst 272 906,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 503 810,00  
 WFOŚiGW 1 394 224,00  

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 4 214 031,00

 Dochody własne jst 331 061,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 2 014 900,00  
 WFOŚiGW 1 868 070,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 3 799 820,00

 Dochody własne jst 298 922,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 1 816 640,00  
 WFOŚiGW 1 684 258,00  

 Nr 4/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Falborz 900/90001/6050 2008 - 2010 813 895,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 39 832,00

 Dochody własne jst 39 832,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 774 063,00

 Dochody własne jst 774 063,00  
 Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujaw-

ski, ul. Krakowska, Rybaki 900/90001/6050 2008 - 2013 7 001 462,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 83 552,00

 Dochody własne jst 83 552,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 1 000 000,00

 Dochody własne jst 1 000 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 000 000,00

 Dochody własne jst 1 000 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 2 458 955,00

 Dochody własne jst 2 458 955,00  
 Rok 2013, w tym ze źródeł: 2 458 955,00

 Dochody własne jst 2 458 955,00  
 Nr 26/2010 - Zakup samochodu śmieciarki wraz z  pojemnikami 

do segregacji odpadów komunalnych 900/90002/6060 2010 - 2011 500 320,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 7 320,00

 Dochody własne jst 7 320,00  



 Rok 2011, w tym ze źródeł: 493 000,00

 Dochody własne jst 493 000,00  
 Nr 24/2010 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniec ul. 

Kamienna, Zielona, Słoneczna, Brzozowa i Kwiatowa 900/90015/6050 2010 - 2010 73 655,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 73 655,00

 Dochody własne jst 73 655,00  
 Nr 25/2010 - Zagospodarowanie przedmurza dzielnicy Starego 

Miasta Brześcia Kujawskiego 900/90095/6050 2010 - 2010 35 000,00

 Dochody własne jst 35 000,00  
 Nr 28/2010 - Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Pod-

stawowej i Gimnazjum w Wieńcu 926/92601/6050 2010 - 2010 20 000,00

 Dochody własne jst 20 000,00  
 Nr 16/2010 - Przebudowa stadionu miejskiego 926/92695/6050 2008 - 2012 5 285 767,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 62 604,00

 Dochody własne jst 62 604,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 100 000,00

 Dochody własne jst 100 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 2 561 582,00

 Dochody własne jst 2 561 582,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 2 561 581,00

 Dochody własne jst 2 561 581,00  
 

Razem 50 158 891,00



Załącznik Nr 5
Zadania inwestycyjne na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 400,00 229 600,00 340 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 400,00 229 600,00 340 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 400,00 229 600,00 340 000,00

   Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 110 400,00 229 600,00 340 000,00

600   Transport i łączność 5 591 229,00 745 804,00 6 337 033,00

 60016  Drogi publiczne gminne 5 591 229,00 745 804,00 6 337 033,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 727 600,00 745 804,00 5 473 404,00

   Nr 15/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Piastowska, Zielna, Pro-
sta i Kujawska w Brześciu Kujawskim 209 000,00 1 054 258,00 1 263 258,00

   Nr 2/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Kuczyna-Krowi-
ce od km 0+953 do km 2+620 455 000,00 - 449 745,00 5 255,00

   Nr 29/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Brzozowej, Słonecznej i 
Kwiatowej w Wieńcu - II etap 0,00 41 253,00 41 253,00

   Nr 6/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Stary 
Brześć 400 000,00 100 038,00 500 038,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 876,00 99 637,00 494 513,00

   Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z oświetle-
niem ulicy Al. Łokietka 202 601,00 99 637,00 302 238,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 753,00 - 99 637,00 369 116,00

   Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z oświetle-
niem ulicy Al. Łokietka 349 579,00 - 99 637,00 249 942,00

750   Administracja publiczna 40 000,00 5 000,00 45 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 5 000,00 25 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

   NR 3/2010- zakupy inwestycyjne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 345,00 6 000,00 118 345,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 345,00 6 000,00 118 345,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 345,00 6 000,00 118 345,00

   Nr 9/2010 - Przebudowa i remont obiektu świetlicy wiejskiej wraz z 
częścią garażową w m. Rzadka Wola 112 345,00 6 000,00 118 345,00

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

   Nr 27/2010 - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Brzeziu 0,00 20 000,00 20 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 318 163,00 - 1 230 629,00 8 087 534,00



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 314 500,00 657 059,00 7 971 559,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 030,00 1 779 063,00 1 794 093,00

   Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim 1 000,00 5 000,00 6 000,00

   Nr 4/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Falborz 0,00 774 063,00 774 063,00

   Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujawski, ul. 
Krakowska, Rybaki 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 709 088,00 - 1 122 004,00 3 587 084,00

   Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim 3 055 988,00 - 1 122 004,00 1 933 984,00

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 7 320,00 7 320,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 320,00 7 320,00

   Nr 26/2010 - Zakup samochodu śmieciarki wraz z  pojemnikami do 
segregacji odpadów komunalnych 0,00 7 320,00 7 320,00

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 003 663,00 - 2 003 663,00 0,00

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2 003 663,00 - 2 003 663,00 0,00

   Nr 4/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Falborz 774 063,00 - 774 063,00 0,00

   Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujawski, ul. 
Krakowska, Rybaki 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

   Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 229 600,00 - 229 600,00 0,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 73 655,00 73 655,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 655,00 73 655,00

   Nr 24/2010 - Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniec ul. Ka-
mienna, Zielona, Słoneczna, Brzozowa i Kwiatowa 0,00 73 655,00 73 655,00

 90095  Pozostała działalność 0,00 35 000,00 35 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

   Nr 25/2010 - Zagospodarowanie przedmurza dzielnicy Starego Mia-
sta Brześcia Kujawskiego 0,00 35 000,00 35 000,00

926   Kultura fizyczna i sport 100 000,00 20 000,00 120 000,00

 92601  Obiekty sportowe 0,00 20 000,00 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

   Nr 28/2010 - Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podsta-
wowej i Gimnazjum w Wieńcu 0,00 20 000,00 20 000,00

  
Razem 15 778 137,00 - 204 225,00 15 573 912,00



Załącznik Nr 6
Przychody budżetu na 2010 rok

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowa-
nych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 289 173,00 291 912,00 1 581 085,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 320 212,00 - 2 492 407,00 5 827 805,00

Razem: 11115283,0000 Razem: -2200495,0000 Razem: 8914788,0000



Załącznik Nr 7
Prognoza spłaty długu na 2010 rok i lata następne

Prognoza 2009 Prognoza 
2010

Prognoza 
2011

Prognoza 
2012 Prognoza 2013 Prognoza 

2014
Prognoza 

2015
Prognoza 

2016
Prognoza 

2017

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 7 299 543,00 13 202 
535,00 11 586 579,00 11 120 837,00 8 820 837,00 6 519 597,00 4 319 597,00 2 119 597,00 0,00

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 ufp): 7 299 543,00 11 621 
450,00 11 586 579,00 11 120 837,00 8 820 837,00 6 519 597,00 4 319 597,00 2 119 597,00 0,00

1.1.1   pożyczki 2 535 411,00         

1.1.2   kredyty 4 764 132,00         

1.1.3   obligacje 0,00         

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art.170 
ust.3 ufp):  5 827 805,00 1 868 070,00 1 684 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1   pożyczki  3 308 208,00 1 868 070,00 1 684 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2   kredyty  2 519 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3   obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp): 0,00 1 581 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1   pożyczki 0,00         

1.3.2   kredyty 0,00         

1.3.3   obligacje 0,00         

1.4 Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 
ufp):  1 581 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1   pożyczek  1 581 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2   kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.3   obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych 
na 31.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Spłata długu  1 855 898,00 3 868 705,00 2 480 000,00 2 600 000,00 2 581 240,00 2 450 000,00 2 430 000,00 2 319 
597,00

2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):  1 505 898,00 1 902 941,00 2 150 000,00 2 300 000,00 2 301 240,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 119 
597,00



2.1.1   kredytów  923 526,00 1 039 366,00 750 000,00 1 000 000,00 1 001 240,00 400 000,00 400 000,00 1 769 
597,00

2.1.2   pożyczek  582 372,00 863 575,00 1 400 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 350 000,00

2.1.3   wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.4   udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):  0,00 1 625 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.1   kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.2   pożyczek  0,00 1 581 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.3   wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.4   udzielonych poręczeń  0,00 44 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)  324 000,00 314 000,00 330 000,00 300 000,00 280 000,00 250 000,00 230 000,00 200 000,00

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)  26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Prognozowane dochody budżetowe 31 483 732,00 31 609 
260,00 27 225 000,00 27 037 000,00 26 000 000,00 26 100 

000,00 26 200 000,00 26 300 000,00 26 400 
000,00

4 Relacje do dochodów (w %):          

4.1 długu (art. 170 ust. 1);      23,19 % 41,77 % 42,56 % 41,13 % 33,93 % 24,98 % 16,49 % 8,06 % 0,00 %

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 
3); 23,19 % 36,77 % 42,56 % 41,13 % 33,93 % 24,98 % 16,49 % 8,06 % 0,00 %

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1); 
(2.1+2.2+2.3+2.4):3  5,87 % 14,21 % 9,17 % 10,00 % 9,89 % 9,35 % 9,24 % 8,79 %

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń 
(art. 169 ust. 3);    (2.1+2.3):3  5,79 % 8,14 % 9,17 % 10,00 % 9,89 % 9,35 % 9,24 % 8,79 %



Załącznik Nr 8

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 211 /10

z dnia 29 marca 2010r.

Plan dochodów budżetu państwa na 2010r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów

750 75011 0970 Wpływy z różnych dochodów 500,-

852 85212 0970 Wpływy z różnych dochodów 38.000,-

Razem 38.500,-



Załącznik Nr 9
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010 r.

Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres 
realizacji Klasyfikacja unijna Wartość

Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z oświetleniem 
ulicy Al. Łokietka 600/60016/6050 2009 - 

2010 | 584 633,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 32 453,00

 Dochody własne jst 32 453,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 552 180,00

 Dochody własne jst 249 942,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 302 238,00  
Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim 900/90001/6050 2008 - 

2010 | 3 101 992,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 72 386,00

 Dochody własne jst 72 386,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 050,00

 Dochody własne jst 3 050,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3 026 556,00

 Dochody własne jst 26 000,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 086 572,00  
 WFOŚiGW 1 913 984,00  

Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgło-
wiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz z 
rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

900/90001/6050 2008 - 
2012 RPKP|02.01 15 305 925,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 538 650,00

 Dochody własne jst 538 650,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 582 484,00

 Dochody własne jst 286 217,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 710 456,00  
 WFOŚiGW 1 585 811,00  

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3 170 940,00

 Dochody własne jst 272 906,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 503 810,00  
 WFOŚiGW 1 394 224,00  



 Rok 2011, w tym ze źródeł: 4 214 031,00

 Dochody własne jst 331 061,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 2 014 900,00  
 WFOŚiGW 1 868 070,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 3 799 820,00

 Dochody własne jst 298 922,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 816 640,00  
 WFOŚiGW 1 684 258,00  

 

Razem 18 992 550,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Rady Miejskiej XXXIV/ 211 /10

z dnia 29 marca 2010r.

Dotacje podmiotowe w 2010 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Brzeskie Centrum Kultury 273 000
2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 230 000

3. 801 80101  2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kąkowej 
Woli  321 544

4. 801 80103  2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kąkowej 
Woli  23 800

5. 801 80104 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Kąkowej 
Woli 39 202

Ogółem 887 546

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty 
  w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych)

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



        Załącznik Nr 17
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 211 /10

z dnia 29 marca 2010r.

            Plan dochodów i plan wydatków 
na cele związane z ochroną środowiska określone 

w ustawie o ochronie środowiska

Dz. Rozdz
.

§ Treść Wartość

DOCHODY 2.200.000,-
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.200.000,-

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-
wiska

2.200.000,-

0690 Wpływy z różnych opłat 200.000,-
0970 Wpływy z różnych dochodów 2.000.000,-

WYDATKI 2.200.000,-
010 Rolnictwo i łowiectwo 229.600,-

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 229.600,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229.600,-

801 Oświata i wychowanie 20.000,-
80101 Szkoły podstawowe 20.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,-
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.950.400,-

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.950.400,-
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.794.093,-
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

współfinansowanie
156.307,-

                                                                                                                                                      


